
【令和5年台風13号にかかる相談窓口の設置および特別相談会の開催のご案内】

１．特別相談窓口

２．休日特別相談会

日　　　　　　　程 令和5年9月19日（火）～10月3日（火）

開 　催　 時　 間 月～金　9時00分～20時00分

いわき信用組合　内郷支店

●住所

〒973-8403　いわき市内郷綴町榎下６０

●電話番号

0246-26-2089

お問い合わせ先

開　　　催　　　日 令和5年9月30日(土)

開　 催 　時　 間 9時00分～16時00分

いわき信用組合　内郷支店

●住所

〒973-8403　いわき市内郷綴町榎下６０

●電話番号

0246-26-2089

会場および
お問い合わせ先

以上

令和5年台風13号の大雨による被害を受けられた皆様には、謹んでお見
舞い申し上げます。
当組合ではこの度の災害をうけて、当組合 内郷支店に相談窓口を設置
致しました。被災されたお客様の預金や既存のお借入れ、そのほか資金面
での様々なお困りごとについてのご相談を承ります。また同支店にて「休日
特別相談会」も開催致しますので、ぜひご利用ください（詳しくは下記参照）。
さらに、被災された皆様の一日も早い復興・復旧を支援するための「被災者
支援融資制度」を取り扱っております。詳しくは当組合ＨＰをご覧ください。

令和5年9月19日（火）～9月29日（金）


